
19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 1/11

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2022 (SRP) 
 

Às 15:22 horas do dia 19 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
89287928/2021, Pregão nº 00024/2022. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 5.646.304,0100
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.673.937,4000 .

Itens do grupo:

 1 - Planta ornamental

 2 - Planta ornamental

 3 - Planta ornamental

 4 - Planta ornamental

 5 - Planta ornamental

 6 - Planta ornamental

 7 - Planta ornamental

 8 - Planta ornamental

 9 - Planta ornamental

 10 - Planta ornamental

 11 - Planta ornamental

 12 - Planta ornamental

 13 - Planta ornamental

 14 - Planta ornamental

 15 - Planta ornamental

 16 - Planta ornamental

 17 - Planta ornamental

 18 - Planta ornamental

 19 - Planta ornamental

 20 - Planta ornamental

 21 - Planta ornamental

 22 - Planta ornamental

 23 - Planta ornamental

 24 - Planta ornamental

 25 - Planta ornamental



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 2/11

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 178.843 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,6500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade
de 178.843 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Homologado 19/07/2022
15:22:54

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 178.843 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,6500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade
de 178.843 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Homologado 19/07/2022
15:22:55

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 178.843 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade
de 178.843 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:50

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 3/11

R$ 0,3500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Homologado 19/07/2022
15:22:56

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 186.295 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade
de 186.295 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Homologado 19/07/2022
15:22:57

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 223.553 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade
de 223.553 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Homologado 19/07/2022
15:22:58

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 223.553 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 4/11

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,3500 e a quantidade
de 223.553 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,3500

Homologado 19/07/2022
15:22:59

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32.243 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,5000 e a quantidade
de 32.243 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,5000

Adjudicado 19/07/2022
15:22:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,5000

Homologado 19/07/2022
15:23:00

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42.991 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,6000 e a quantidade
de 42.991 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,6000

Adjudicado 19/07/2022
15:22:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,6000

Homologado 19/07/2022
15:23:01

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 5/11

Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 76.428 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,8900 e a quantidade
de 76.428 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Adjudicado 19/07/2022
15:22:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Homologado 19/07/2022
15:23:02

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70.189 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,8900 e a quantidade
de 70.189 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Adjudicado 19/07/2022
15:22:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Homologado 19/07/2022
15:23:06

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70.189 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,8900 e a quantidade
de 70.189 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900
Adjudicado 19/07/2022

15:22:18
- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO

ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 6/11

R$ 0,8900

Homologado 19/07/2022
15:23:07

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220.114 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,6000 e a quantidade
de 220.114 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,6000

Adjudicado 19/07/2022
15:22:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,6000

Homologado 19/07/2022
15:23:08

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220.114 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,8900 e a quantidade
de 220.114 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Adjudicado 19/07/2022
15:22:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Homologado 19/07/2022
15:23:09

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300.937 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,8900 e a quantidade
de 300.937 Unidade .



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 7/11

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Adjudicado 19/07/2022
15:22:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Homologado 19/07/2022
15:23:11

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 397.428 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,8900 e a quantidade
de 397.428 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Adjudicado 19/07/2022
15:22:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8900

Homologado 19/07/2022
15:23:12

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 198.714 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9500 e a quantidade
de 198.714 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Homologado 19/07/2022
15:23:13

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 8/11

Quantidade: 198.714 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9500 e a quantidade
de 198.714 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:21:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Homologado 19/07/2022
15:23:13

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 198.714 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9500 e a quantidade
de 198.714 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:22:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Homologado 19/07/2022
15:23:14

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 198.714 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,8500 e a quantidade
de 198.714 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:22:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,8500

Homologado 19/07/2022
15:23:15

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 9/11

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 57.321 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,1000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9500 e a quantidade
de 57.321 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:22:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Homologado 19/07/2022
15:23:16

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55.888 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,0700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9500 e a quantidade
de 55.888 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:22:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Homologado 19/07/2022
15:23:17

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 22 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55.888 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,0700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9500 e a quantidade
de 55.888 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:22:05

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 10/11

R$ 0,9500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Homologado 19/07/2022
15:23:18

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 23 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55.888 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,0700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9500 e a quantidade
de 55.888 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:22:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Homologado 19/07/2022
15:23:19

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 24 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 68.998 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9500 e a quantidade
de 68.998 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:22:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Homologado 19/07/2022
15:23:20

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 25 - Grupo 1
Descrição: Planta ornamental
Descrição Complementar: Planta Ornamental Tipo: Natural , Espécie: Pingo De Ouro , Características Adicionais:
Com 10cm De Altura, Saco Plástico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 68.998 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



19/07/22, 15:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1048179&tipo=t 11/11

Adjudicado para: FLORA PAISAGISMO ARQUITETURA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9500 e a quantidade
de 68.998 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/07/2022
15:22:07 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Adjudicado 19/07/2022
15:22:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLORA PAISAGISMO
ARQUITETURA EIRELI, CNPJ/CPF:04.419.512/0001-48, Melhor lance :

R$ 0,9500

Homologado 19/07/2022
15:23:21

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Fim do documento


